ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 9085524021DP
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" ГОРОДА ИРКУТСКА (ИНН: 3849067674, КПП: 384901001, ОГРН: 1173850046710).
Место нахождения: 664035, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА РАБОЧЕГО ШТАБА, ДОМ 99.

Почтовый адрес: 664035, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА РАБОЧЕГО ШТАБА, ДОМ 99.

Сведения о заказчике: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" ГОРОДА ИРКУТСКА (ИНН: 3849067674, КПП: 384901001, ОГРН: 1173850046710).
Место нахождения: 664035, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА РАБОЧЕГО ШТАБА, ДОМ 99.

Почтовый адрес: 664035, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА РАБОЧЕГО ШТАБА, ДОМ 99.

Контактная информация: Соловьянова Тамара Евгеньевна, тел.: +7(395) 250-03-57, e-mail: ndo@sahirk.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Оказание услуг в 2 полугодии 2024 г. по страхованию ОСАГО для нужд АО «Спецавтохозяйство»
Предмет договора (лота): Оказание услуг в 2 полугодии 2024 г. по страхованию ОСАГО для нужд АО «Спецавтохозяйство».
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Услуги по страхованию автотранспортных средств прочие
	1 (Условная единица)
	65.12.29.000: Услуги по страхованию автотранспортных средств прочие
	65.12: Страхование, кроме страхования жизни


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Услуги по страхованию автотранспортных средств прочие: 1 Условная единица.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Иркутская область
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 015 738.65 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Срок предоставления документации о закупке: с 28 июня 2024 года по 8 июля 2024 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 28 июня 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 июля 2024 года в 08:00 MCK+5.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 8 июля 2024 года в 13:00 MCK+5.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 664035, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА РАБОЧЕГО ШТАБА, ДОМ 99, 8 июля 2024 года в 13:00 MCK+5.
